
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

16. Aanvullend krediet ICT - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 juni 2007, nummer 578; 
 
overwegende dat het van groot belang is om in het nieuwe gemeentehuis te beschikken over een goede 
ICT-infrastructuur; 
 
gelet op de noodzakelijkheid om daarbij extern advies en begeleiding aan te trekken; 
 
gezien het eerdere besluit bij de vaststelling van de voorjaarsnota, om hiervoor een bedrag van € 25.000,- 
beschikbaar te stellen; en gezien de offertes die door adviesbureaus zijn uitgebracht, waarbij de 
offertebedragen het beschikbare budget ver te boven gaan; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
tot het beschikbaar stellen van een aanvullend krediet van € 125.000,- voor advies en begeleiding inzake 
de ICT-infrastructuur in het nieuwe gemeentehuis. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 juni 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


